

MUSTAFA KAYAALP

İNŞAAT | GAYRİMENKUL

Whatsapp İhbar Hattı: +90 541 516 82 07

Santral: 0242 513 6 513



ALANYA TÜRK

21 KASIM 2025 CUMA

www.alanyaturk.com

Fiyatı: 10 TL

ALANYA 1221 FK'DA BAHİSÇİ FUTBOLCULARIN CEZASI BELLİ OLDU



TFF, bahis soruşturması kapsamında Alanya 1221 FK'da forma giyen 9 futbolcunun 3 ila 6 ay arasında hak mahrumiyeti ile cezalandırıldığını duyurdu. 8'DE

MHP'LI VEKİLDEN MUZ ÜRETİCİSİNE MÜJDE!

MHP Antalya Milletvekili ve MYK Üyesi Abdurrahman Başkan, Alanya Ziraat Odası'nın hazırladığı, muz üreticilerinin uzun süredir çözüm bekleyen sorunlarını dile getiren kapsamlı bir raporu Ticaret Bakanlığı'na sundu. Milletvekili Başkan, üreticilerin haklı taleplerini bizzat bakanlık nezdinde takip ederek, sorunun çözüleceği yönünde net bir güvence aldı.



ALKÜ'den büyük sıçrama

ALKÜ, URAP 2025-2026 Türkiye Genel Sıralaması'nda tam 27 basamak birden yükseldi. 198 üniversite arasında 118'inci sırada yer alarak, Türkiye'nin en büyük sıçrama yapan ikinci üniversitesi oldu. Akademik performansındaki bu dikkat çekici artış ile ALKÜ'nün yükseliş grafiğini en net şekilde ortaya koydu. 4'TE



Önce ceza kesildi sonra kask hediye edildi

Alanya'da artan motosiklet kazalarına dikkat çekmek ve yaralanmaların önüne geçmek amacıyla İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından farkındalık uygulaması gerçekleştirildi. 3'TE



Apartmanda korkutan yangın

Alanya'da 5 katlı bir apartmanın 3'üncü katında çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. 3'DE



TÜRSAB Alanya tarafını açıkladı

TÜRSAB Alanya BTK İkinci Başkanı Kerim Yılmaz, 22-23 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilecek olan birlik genel merkezinin genel kurulunda mevcut başkan Firuz Bağlıkaya'yı destekleyeceklerini açıkladı. 4'TE

ÖRNEK DAVRANIŞ



Alanya'da 17 yıldır Türkçe öğretmeni olarak görev yapan öğretmen, hem çevre duyarlılığıyla hem de öğrencilerine örnek olan davranışlarıyla takdir topluyor. Sosyal medyada paylaştığı çevre temalı videolar ile dikkat çeken öğretmen, özellikle Galip Dere Plajı'nda vatandaşların geride bıraktığı şişe, naylon, kâğıt ve çeşitli atıkları üşenmeden toplayarak doğaya sahip çıkıyor. 4'TE

"ÜRETİCİYİ MAĞDUR ETMEYECEĞİZ" SÖZÜ

Milletvekili Abdurrahman Başkan, Alanya Ziraat Odası'nın hazırladığı ve yerli üretimi tehdit eden sorunları ortaya koyan raporun teslim edilmesi-nin ardından Ticaret Bakanlığı yetkilileriyle görüşerek, üreticinin yaşadığı mağduriyeti birinci elden aktardı ve acil çözüm istedi.

"BAŞKAN'IN GÖRÜŞMESİ ÜRETİCİLERİMİZE UMUT OLDU"

MHP Milletvekili Abdurrahman Başkan'a hazırladıkları raporu ilettiklerini söyleyen Göktepe, "Milletvekili Başkan'ın tekrar Bakan Bolat ile görüşmesi sonrasında üreticilerimize umut oldu. Bakan Bolat ve Başkan'a teşekkür ediyoruz" diye konuştu. 5'TE

Tahir Göktepe



TAVUK EKMEK ARASI

Arayıp sipariş verene ayrılan ikramımızdır.

TANTUNİLER SİZDEN
İSTEDİĞİNİZ İÇECEK BİZDEN
ÜCRETSİZ



KAMPANYA RESTAURANTTA YENEN YENEKLERDE, GEL AL DA VE
TELEFONLA VERİLEN SİPARİSLERDE GEÇERLİDİR.
KAMPANYA 1 NİSAN 2026 TARİHİNE KADAR GEÇERLİDİR.



ET EKMEK ARASI



0242 519 07 09

Şekerhane Mah.Şevket Tokuş Cad. Yayla Yolu Kavşağı (Türkcell Tulu Kılar Karşısı) ALANYA

ALANYA

TADIM
TANTUNİ



Prof. Dr.

Türk Dünyası
Şehirlerinde Gönül
Yolculuğu: BELH

Selahattin AVŞAROĞLU 2'DE



103. Köy

ŞİRİNLERİN 103. KÖYÜ
- ŞİRİN PARTİ VE ALANYA'DA
BÜYÜK UYANIŞ

Tülay ŞENGÜN 4'TE

Türk Dünyası Şehirlerinde Gönül Yolculuğu: BELH



Prof. Dr.

Selahattin
AVŞAROĞLU

Belh, Orta Asya'nın (TÜRKİSTAN) kadim topraklarında, tarihin ve medeniyetin sessiz tanığı olarak yaşayan bir şehirdir. Tarih boyunca Türk ve İslam dünyasının önemli merkezlerinden biri olmuş, Gazneliler döneminde özellikle "ilim ve kültürün" merkezi hâline gelmiştir. Alimler, şairler ve bilim insanları burada yetişmiş, fikirler ve kitaplar Belh'den diğer şehirlere yayılmıştır. Büyük medreseleri, camileri ve hanlarıyla Belh, adeta bir açık hava üniversitesi gibiydi; taşlar bile bilgi ve hikmetle doluydu.

Belh'in en meşhur evlatlarından biri, dünyaca tanınan büyük

mutasavvıf Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî'dir. 1207 yılında Belh'te doğan Mevlânâ, hayatının büyük bir kısmını Anadolu'da (KONYA) geçirse de doğduğu şehir, onun manevî ve kültürel köklerini oluşturmuştur. Onun yanı sıra, Belh birçok tarihî şahsiyeti de bağrında taşır. Abu Zayd al-Balkhi, coğrafya, tıp ve psikoloji alanlarında çığır açmış bir bilim insanıdır; şehir, onun ilim yolculuğuna ev sahipliği yapmıştır. Rabia Balkhi, Farsça'nın ilk kadın şairlerinden biri olarak aşk ve sevgi temalarını şiirlerinde işlemiş; onun mirası da Belh'in kültürel zenginliğinin bir parçasıdır. Tasavvuf dünyasında derin izler bırakmış Şakîk-ı Belhî, ilim ve gönül yolculuğunu birleştiren öğretileriyle şehrin manevi dokusuna katkıda bulunmuştur. Bu isimler, Belh'in sadece tarihî bir şehir değil, aynı zamanda bir medeniyet ve gönül merkezi olduğunu gösterir işaretlerdir.

Tarih sahnesinde Belh, sadece bir şehir değil, aynı zamanda bir medeniyetin kalbiydi. 7. Yüzyıl'dan itibaren İslam ile tanışan şehir, kültürel ve ticari bir merkez olarak İpek Yolu'nun üzerinde önemli bir kavşak noktası oldu. Burada kurulan medreseler ve kütüphaneler, şehri "Doğu'nun Bağdat'ı" olarak anılan bir ilim yuvası hâline getirdi. Şehir, tarih boyunca pek çok istilaya, yıkıma ve yeniden doğuşa tanıklık etti; Her defasında yeniden yükseldi, kadim ruhunu korudu. Günümüzde Belh, Afganistan sınırları içinde (Güney Türkistan) yer almakta ve tarihin derin izlerini hâlâ taşımaktadır. Ne var ki, yüzyıllar boyunca süren savaşlar ve doğal afetler, şehirdeki birçok tarihî yapının zarar görmesine neden olmuştur. Bugün Belh, kısmen modernleşmiş olsa da tarihî karakterini koruyan bölgeleriyle hâlâ büyüleyici bir şehir olarak

ziyaretçilerini karşılar. Medreselerinin kalıntıları, eski kervansaraylar ve camilerin varlığı, geçmişin ihtişamını hâlâ gözler önüne serer.

Belh'in sokaklarında dolaşırken, geçmişin sessiz fısıltılarını işitirsiniz. Her adım, tarihin izlerini, ilmin ve kültürün derinliğini taşır. İnsanlar, eski medeniyetlerin mirasını bir yaşam biçimi olarak benimser; misafirperverlikleri, gönül zenginlikleri ve geçmişe duydukları saygı, şehrin tarihî karakterini hâlâ canlı tutar. Belh, sadece görülecek bir şehir değil, hissedilecek bir şehir; geçmişin ruhunu bugüne taşıyan yaşayan bir mekândır.

Türk Dünyası şehirlerinde gönül yolculuğunda Belh, Gazne'den sonra duraklarımızdan biri olarak tarih ve günümüz arasında köprü kurar. Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî'nin doğduğu topraklarda

dolaşırken, Abu Zayd al-Balkhi'nin bilimsel mirasını, Rabia Balkhi'nin şiirsel izlerini ve Şakîk-ı Belhî'nin tasavvufî öğretilerini de hissedersiniz. Belh, tarihî karakteri ve gönül mirasıyla sadece bir şehir değil, bir medeniyet yolculuğunun da başlangıcıdır; ziyaretçisine geçmişin derinliklerini, ilmin ve gönül dünyasının izlerini sunar.

Yıllardır ne diyorduk, **"medeniyetin beşiği Türkistan Coğrafyasıdır, gidip görmek de size aittir"** İşte biz Türklüğümüzle övünürken, Allaha şükrederken ve iyi ki derken tüm bu paradigmaları biliyor muyuz için **"hameset yapıyoruz, gerçekçi vurguluyoruz"** diyerek geleceğe bakıyorduk.

Böyle bakabilen yüreklere selam olsun. Haftaya bir başka kadim Türk Yurdunda buluşmak umuyla...

BAKAN ERSOY'DAN TURİZMCİLERE UYARI

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Satışlar iyi gidiyor diye erken rezervasyon indirimlerini hızlı bir şekilde kapatmamamız gerekiyor" dedi.

Antalya'da düzenlenen 15. Uluslararası Resort Turizm Kongresi'nde konuşan Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, nisan ve mayıs aylarına yönelik teşvikleri hatırlatarak, "Kış sübvansiyonlarını yeniden başlattık, vergi ve hizmet indirimlerini bu döneme yaydık, bilet fiyatları da yüzde 5 geriledi. Ama artık tüm kesimler taşın altına elini koymalı" dedi.

Muratpaşa'da 5 yıldızlı bir otelde Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği'nce (AKTOB) "Design the Difference with New Strategies" temasıyla bu yıl 15'incisi düzenlenen Uluslararası Resort Turizm Kongresi, sektör temsilcilerini bir araya getirdi. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un da katılım sağladığı kongrede turizmin dönüşüm süreci, yeni pazar dinamikleri, global riskleri, dijitalleşme ve rekabetin değişen kuralları ele alındı.

"2025 REZERVASYONLARI GÜÇLÜ İLERLİYOR"

Burada konuşan Bakan Ersoy, 2025 yılına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Rusya-Ukrayna savaşının etkileri, 23 Nisan İstanbul depremi, Hindistan-Pakistan savaşı ve İsrail-İran geriliminin rezervasyon akışını yavaşlattığını hatırlatan Ersoy, buna rağmen hedeflerin tek tek aşıldığını söyledi.

Türkiye'nin bu yılın ilk dokuz ayında 50 milyon ziyaretçi ağırladığını belirten Ersoy, gecelik turist harcamasının yüzde 9 artışla 116 dolara çıktığını, turizm gelirinin ise yüzde 5,7 yükselerek 50 milyar doları geçtiğini açıkladı. Arkeoloji çalışmalarının ulaştığı seviye, gece müzeciliği uygulaması, MIC-HELIN Guide genişlemesi, Neolitik Çağ keşiflerinin uluslararası etkisi ve turizm köyleri projelerindeki gelişmeleri detaylandıran Ersoy, 2026'da 800 arkeolojik çalışma yürütüleceğini söyledi.

"ERKEN REZERVASYON İNDİ-RİMLERİNİ KAPATMAYIN"

Bakan Ersoy, hava yolu teşvikleri ve mevsim kaymalarıyla ilgili olarak sektöre kritik bir çağrı yaptı. Ersoy, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Özellikle biliyorsunuz bu sene itibarıyla bitmiş olan kış sübvanseleri var. Devlet Hava Meydanı'nın havalimanlarında, Antalya'da, Dalaman Havalimanı'nda uyguladığı, öncelikle o uygulamayı tekrar başlattık. İkinci olarak yüzde 50'lik vergi indirim uygulamasını Nisan ve Mayıs'ı dahil edecek şekilde genişlettik. Eskiden sadece kasım, aralık, ocak, şubat, mart aylarını kapsıyordu. Şimdi Nisan ve Mayıs aylarında kapsıyor. Aynı şekilde havalimanı



otelleriyle, DHM operatörleriyle ve havalimanı işletmecileriyle konuşarak, uçakların nisan ve mayıs ayına denk gelen hizmet indirimlerinde yüzde onluk indirim yaptık ve uçaklar da bunların sonucu olarak nisan ve mayıs itibarıyla bu iki ay için özellikle yüzde beşlik bilet fiyatlarını aşağıya çektiler. Tur operatörlerine de bilgi verildi. Bu noktada hepimizin taşın altına elini koyması gerekiyor. Nisan-mayıs aylarında özellikle erken rezervasyon indirimlerini geçen sene olduğu gibi erkenden kapatmamamız gerekiyor. Rus bayramı

icin ko-nuş-muyo-rum ama özel bayram dönemleri hariç. Rezervasyonlar

dolana kadar indirimleri korumalıyız. Birden satışlar iyi gidiyor diye hızlı bir şekilde kapatmamız gerekiyor. Hep birlikte bu manevraya sahip çıkarsak sonuç alırız ve önümüzdeki sene de dahil olmak üzere bu süreci uzatırız." Bakan Ersoy, mevsim kaymalarının devam edeceğini, rakip Körfez ülkelerinin turizm yatırımlarını artırdığını ve Türkiye'nin bu rekabete seyirci kalmayacağını da vurguladı.

"TURİZMDE BİLDİĞİMİZ DÖ-NEMİ GERİDE BIRAKTIK"

AKTOB Başkanı Kaan Kavaloglu,

turizmde artık nitelik ve özgün stratejilerin belirleyici olduğuna dikkat çekti. Kavaloglu, "Artık turizmde 'iyi olmak' yetmiyor. 'Ben de varım' demek, 'ben de aynı ürünü sunuyorum' demek, rekabette bizi bir adım ileri taşıyor. Başarı, fark sağlayan, kendi özgün hikâyesini cesurca anlatan destinasyonların elinde" dedi.

Pandemi sonrası değişen seyahat motivasyonları, iklim krizi, yapay zekâ, jeopolitik belirsizlikler ve ekonomik dalgalanmaların sektörü yeniden tasarlamayı zorunlu kıldığını belirten Kavaloglu, Antalya'nın sahip olduğu fiyat-kalite dengesi, hava yolu kapasitesi, konaklama altyapısı ve genç nüfusu ile rekabette öne çıktığını ifade etti. Kavaloglu, "Bizim hedef rakiplerimiz Fransa, İspanya ve İtalya'dır. Yükselen sabit maliyetlerin döviz kurundaki artışın üzerinde seyretmesi ise fiyat-performans rekabetindeki avantajımızı azaltıyor. Tüm bu zorluklara rağmen, fayda-maliyet dengesini her zaman misafirlerimizin lehine korumaya devam ediyor, rakiplerimizle var gücümüzle yarışıyoruz. Ülkemizde 2025 yılının ilk 10 ayında gerçekleşen gecelemelerin

yüzde 60'tan fazlası şehrimizde yapılmıştır. Bu yıl yakaladığımız güçlü performans, 2026 yılına da büyük bir umutla girmemizi sağlıyor. Önümüzdeki yıl, tüm zorluklara rağmen aşmamız gereken bir geçiş yılı olacaktır. Bizim rekabet modelimiz fiyat değil, değer rekabetidir. Bizim farkımız indirimli olmak değil, daha iyi olmaktır" diye konuştu. - İHA

**ALANYA
T Ü R K**

Yıl: 10

Sayı: 3159

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

21 KASIM 2025 CUMA

İmtiyaz Sahibi

İŞKİALP MEDYA BASIN YAYIN DAĞITIM TİC. LTD. ŞTİ.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Yasemin KAYA

Hukuk Danışmanı

Av. Atilla DİLER

Av. Batuhan ŞAHİN

Sayfa Sekreteri

Dündar ÇETİN

İdare Adresi

Şekerhane Mah. Eczacılar Sokak Burak Apt. No:18/3 ALANYA

Telefon: 0 242 513 65 13

www.alanyaturk.com - alanyaturkgazetesi@gmail.com

UETS: 15131-31363-52619

Baskı: İHLAS MATBAACILIK

Yeniöl Mahallesi Serik Cad. Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA

Altınova / Muratpaşa / ANTALYA Tel: 0242 340 50 40

ABONE DAĞITIM: ALANYATÜRK Dağıtım 0242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM : İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.

0 (242) 512 32 87

ALANYATÜRK Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA AITTİR.

APARTMANDA ÇIKAN YANGIN KORKUTTU



Yangın, dün akşam saat 20.30 sıralarında Konaklı Mahallesi Kulak Caddesi üzerindeki 5 katlı bir apartmanın 3'üncü katında çıktı. Henüz belirlenemeyen sebepten dolayı daireden duman çıktığını gören çevredekiler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kısa sürede bölgeye gelen itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle yangın, diğer dairelere sıçramadan kontrol altına alınarak söndürüldü. Evdeki eşyaların bir bölümü kullanılamaz hale gelirken yangının çıkış nedeni araştırılıyor. -İHA

Alanya'da apartman dairelerinde çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü.

Yangın diğer dairelere sıçramadan kontrol altına alınarak söndürüldü.



Kamyonetle çarpışan motorlu bisikletin sürücüsü yaralandı

Antalya'nın Manavgat ilçesinde kamyonet ile motorlu bisikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada, motorlu bisiklet sürücüsü yaralandı. Kaza, Manavgat ilçesi Örnek Mahallesi Yunus Emre Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Alparslan Türkeş Bulvarı istikametine seyreden Kairat N.'nin kullandığı 07 BPU 416 plakalı motorlu bisiklet, kavşakta Mevlüt Y.'nin kullandığı 07 BLK 581 plakalı kamyonetle çarpıştı. Kazada yaralanan motorlu bisiklet sürücüsüne ilk müdahale çevredeki vatandaşlar tarafından yapıldı. Kazayı görenlerin 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarı ile olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı, sağlık ekibinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye götürüldü. -İHA

Estetik ameliyat sonrası hayatını kaybetti

Ülkesindeki doktorlar estetik ameliyat için onay vermemesine rağmen Türkiye'ye gelip Antalya'da yaptırdığı vücut gerdirmeye operasyonu sonrası hayatını kaybeden Alman kadının cenazesi ülkesine götürüldü. Almanya'nın Siegen kentinde yaşayan 41 yaşındaki Julia Ramona Jesch, ülkesindeki doktorların 2017 yılında karaciğer nakli olması nedeniyle "ameliyat olamazsın" uyarılarına rağmen Antalya'da vücut gerdirmeye operasyonu için bir doktorla anlaştı. 4 Kasım tarihinde Antalya'ya gelen Jesch'e 5 Kasım'da özel bir hastanede Plastik ve Estetik Cerrahisi Op. Dr. B.Ç. tarafından karın, koltuk altı ve kalça bölgelerine yönelik yağ aldırma ve vücut gerdirmeye operasyonu gerçekleştirildi. Ameliyattan kısa bir süre sonra genç kadın, özel hastanedeki odasında kanlar içerisinde bulundu. Hastane görevlileri tarafından ilk müdahalesi yapılan ve yoğun bakım ünitesinde tedaviye alınan Jesch, 10 gün süren yaşam mücadelesinin ardından 15 Kasım'da hayatını kaybetti. Jesch'in cansız bedeni, otopsi için Antalya Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. Antalya Adli Tıp Kurumu'ndaki otopsi işlemlerinin ardından bugün teslim alınan Julia Ramona Jesch'in cenazesi, Almanya'nın Siegen kentine götürüldü. Cenazeyi teslim almak için Antalya'ya gelen kadının ailesi, nakil geçmiş olduğu bilindiği halde operasyonun yapılmasına tepki göstererek, hem kurumdan hem de ameliyatı yapan hekimden şikayetçi oldu. -İHA



Önce ceza kesildi sonra kask hediye edildi

Alanya'da artan motosiklet kazalarına dikkat çekmek ve yaralanmaların önüne geçmek amacıyla İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından farkındalık uygulaması gerçekleştirildi.

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Büro Amirliği ekipleri ve EMŞAV(Emniyet Teşkilatı Vazife Malülü ve Şehit Aileleri Vakfı) iş birliği ile yürütülen uygulama kapsamında sürücülere kask takmanın hayati önem taşıdığı hatırlatılırken, kasksız şekilde trafiğe çıkan motosiklet sürücülerine ücretsiz kask dağıtıldı. Uygulamada trafik

polisleri kasksız sürücülere cezai işlem uygularken EMŞAV yetkilileri ise ceza yiyen sürücülere kask hediye etti.

-İHA

Kasksız trafiğe çıkan sürücülere kask dağıtıldı

Korkuteli ilçesinde polis ekipleri tarafından motosiklet sürücülerine ücretsiz kask dağıtıldı.



Korkuteli'nde artan motosiklet kazalarında yaralanma ve muhtemel can kaybının önüne geçmek için Korkuteli İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından farkındalık uygulaması gerçekleştirildi. Uygulama kapsamında sürücülere kask takmanın önemi hatırlatılırken, kasksız trafiğe çıkan motosiklet sürücülerine ücretsiz kask dağıtıldı. İlçe Emniyet Müdürü Rıdvan Karaaslan, yaptığı açıklamada son dönemde motosiklet kazalarının artış gösterdiğini belirterek, "Trafikte güvenliğin sağlanması için en önemli unsurlardan biri kask kullanımıdır. Sürücülerimizin hem kendi can güvenlikleri hem de yasal sorumluluklarını yerine getirmeleri için kasksız trafiğe çıkmamalarını özellikle rica ediyoruz" dedi. Karaaslan, uygulamanın amacının ceza kesmek değil, bilinç oluşturmak olduğunu ifade ederek, "Vatandaşlarımızın duyarlılığı arttıkça kazalarda yaşanan can kayıplarının da azalacağına inanıyoruz" şeklinde konuştu. -İHA



Yüksek ses hem aracından hem de ehliyetten etti

Antalya'nın Manavgat ilçesinde seyir halindeki Tofaş aracın, yüksek sesli müzik yayını yaparak çevreye rahatsızlık verdiği ihbarını değerlendiren ekipler, park halinde buldukları araca 3 ayrı suçtan cezai işlem uygularken aday sürücü olduğu belirlenen otomobil sürücüsünün ehliyeti iptal edildi. Manavgat ilçesinde 112 Acil Çağrı Merkezi'ne gelen 'Aşağı Hisar Mahallesi Güllük Caddesi ve çevresinde seyir halindeki 07 SD 968 plakalı Tofaş Şahin marka otomobilden yüksek sesli müzik yayını yapıldığı' ihbarı Manavgat Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirliği ekiplerini alarma geçirdi. Trafik ekipleri tarafından Hisar Caddesi üzerinde park halinde bulunan otomobil, trafiğe tehlikeye düşürmek, sesli müzik, helezon yayı kesikliği süspansiyon mekanik değişikliğinden dolayı para cezası uygulandıktan sonra trafikten men edilerek yediemin otoparkına çekildi. Aday sürücü olduğu belirlenen Yusuf C.K.'nin ise sürücü belgesi daimi olarak iptal edildi. -İHA

Yolun karşısına geçmek isteyen bisikletliye otomobil çarptı

Antalya'nın Konyaaltı ilçesinde yolun karşısına geçmek isteyen bisikletliye otomobil çarptı.

Kaza, dün saat 17.30 sıralarında Konyaaltı ilçesi Altinkum Mahallesi Akdeniz Bulvarı üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, bisikleti ile birlikte yolun karşısına geçmek isteyen İlgaç Ö.'ye süratli bir şekilde gelmekte olan Murat Ş.'nin kullandığı 07 DCG 69 plakalı Fiat marka araç çarptı. Çarpmanın etkisiyle yola savrulan genç yaralanırken, çevredeki vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarı ile olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan İlgaç Ö. ambulansla hastaneye kaldırılırken, otomobilin çarptığı bisiklet ise hurdaya döndü. -İHA



103. KÖY
Tülay
ŞENGÜN

Şirin Köyü'nün meydanında o sabah alışılmadık bir kalabalık vardı. Mantar evlerin arasından süzülen Şirinler bir konuyla ilgili fısıldaşıyor, kimi homurdanıyor, kimi merakla bekliyordu. Bilge Şirin Baba, omuzlarına dökülen sakaliyla meydanın orta yerine geldiğinde gur bir sessizlik çöktü.

"Şirin görünmek isteyen herkes bizim partimize gelebilir!"

Cümle köyü ayağa kaldırdı. Bu ne şimdi yine? Daha ne kadar parti göreceğiz? Bir de Şirin Parti çıkmış!

Meraklı Şirin öne atıldı: "Şirin Baba, bu kadar parti varken neden yeni bir parti kuruyorsun? Ne gerek var buna?"

Tam o anda Mızımız Şirin alınmış gibi döndü: "Yahu yeter artık! Zaten ortalık parti çöplüğüne döndü bir de Şirin Parti mi çıktı? Ne bu Allah aşkına!"

Şirinler hep bir ağızdan mızımızlanmaya başladı.

ŞİRİNLER'İN 103. KÖYÜ – ŞİRİN PARTİ VE ALANYA'DA BÜYÜK UYANIŞ

Ancak Akıllı Şirin ağırbaşlı şekilde araya girdi: "Bir dakika... Şirin Baba bir şey yapıyorsa boşa değildir. Onu bir dinleyelim."

Şirin Baba sakalını sıvazladı, gözlüğüünü düzeltti ve konuşmaya başladı:

"EVLATLARIM... ALANYA'DA KONUŞMASI GEREKENLER SUSUYOR."

"Türkiye'nin gündemi gürül gürül akar-ken, Alanya'da siyaset yapması gerekenler sessiz. Bir ilçe düşünün: Ülke ekonomisi çalkalanıyor, siyasi atmosfer hareketli, dış politika her gün değişiyor... Ama Alanya'daki partiler tek kelime etmiyor." Şirin Baba sesini yükseltti: "Muhalefet yok. Eleştiri yok. Politik duruş yok. Herkes birbiriyle dost olduğu için siyaseti konuşmaya kimse cesaret edemiyor."

Şirinler homurdanmaya başladı.

"Önde 'Biz parti başkanlığı.' Arkada 'Aman dostum kırılmasın...' İşte bu yüzden Alanya susuyor evlatlarım."

"YIL 2025... VATANDAŞIN ŞİKÂyetLERİ HÂLÂ AYNİ!"

"Devlet çözüm odaklı çalışıyor ama sizden gelen şikâyetler hiç bitmiyor. Bitmediği gibi her yıl biraz daha büyüyor. O halde sorun nerede? Sorun, sorunu konuşması gerekenlerde!"

Şirin Baba bastonunu yere vurdu.

ŞİRİN PARTİ'NİN EKONOMİ DEVRİMİ

"Biz Şirin Parti olarak boş konuşmayacağız, vaat değil çözüm üreteceğiz."

1. Alanya'da 12 Ay İstihdam
Turizm 3 ay çalışıp 9 ay işsiz kalma düzeyi değildir. Alanya'da 12 ay boyunca iş güvencesi sağlayacağız."

2. Fahış Kira Artışlarına Müdahale
"Bir oda fiyatına saray kiralanamaz! Yerel yönetimler işini yapmıyorsa, biz yapacağız. Kira düzenlemesi, sosyal konut planı, kiracı-koruma yasasıyla Alanya'nın ev sorununu çözeceğiz."

3. Asgari Ücret ve Geçim Paketi
"Çalışanın emeği ziyan olmayacak. Asgari ücretlinin hakkını masada savuna-cağız."

4. Tarımda Organik Devrim
"Zirai ilaç bağımlılığı bitecek. Üretici desteklenecek, araçlarla mücadele edilecek, çiftçinin hakkı çiftçiye verilecek."

5. VE EN ÇOK KONUŞULMASI GEREKEN: TÜM İSRÂİL ÜRÜNLERİ BOYKOTU

Şirin Baba'nın yüzü ciddileşti:

"Evlatlarım! Tüm Türkiye boykota giderken, Alanya'da hâlâ boykotlu ürün satılıyor. Nasıl açıklayacaksınız bunu halka?"

Boykot dediğin yarım olmaz. 'Tarım ürünlerini almayalım ama Coca-Cola dursun, deterjan dursun, çikolata dursun' olmaz! Boykot varsa TAM boykot olur. Coca-Cola'sından deterjanına kadar, sakızından kola şişesine kadar hiçbir İsrail ürününün Alanya'ya girişine izin veremeyeceğiz."

Şirinler donup kaldı.

"LİYAKATSİZ ŞİRİN BU PARTİDE ADIM DAHİ ATAMAZ!"

"Şirin Parti'nin en büyük kuralı şu olacak:

Liyakati olmayan Şirin, Şirin Parti'ye yaklaşamayacak. Bu partide torpil yok. Eş-dost kontenjanı yok. Sırf şirin diye makama oturma yok!"

TÜRKİYE YÜZYILI – SÜRECİN ANLAŞILMASI

"Evlatlarım... Türkiye Yüzyılı dediğimiz şey bir gecede olacak bir proje değildir."

Her ülke dönüşür, değişir, yenilenir. Barış süreci olur, müzakere olur, anlaşmalar olur; dağdakiyle de konuşulur, şehirdekiyle de... Bu bir stratejidir. Dağdaki neden indi? Bugün neden daha huzurlu bir iklim var? Bu refahın mimarları kimdi?

Bunları halka açıklamadan, süreçleri anlatmadan kimse Türkiye Yüzyılı'nı anlayamaz. Şirin Parti'nin görevi işte tam burada başlıyor: Söylenmeyi söylemek, anlatılmayana anlatmak, açıklanmayanı açıklamak."

"BİRLİK OLMAZSA ŞİRİNLİK OLMAZ EVLATLARIM."

"Bugün ülkenin ihtiyacı birliktir. Sorun çözmek istiyorsak, önce aynı masaya oturmayı bilmeliyiz. Bu ülkenin kaderi kavga ederek değil, elini taşın altına koyarak değişir."

Şirin Baba son sözünü söyledi:

"Şirin görünmek isteyen herkes... Siyasetçisi, vatandaşı, başkanı, muhalifi... Şirin Parti'ye gelsin."

Madem çok şirinsiniz, buyurun şirinliklerinizi bizim partimizde gösterin. Hep birlikte, el ele, taşın altına elimizi koyalım. Şirin Parti, Alanya'da yeni bir başlangıçtır. Artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak."



Alanya'da 17 yıldır Türkçe öğretmeni olarak görev yapan öğretmen, hem çevre duyarlılığıyla hem de öğrencilerine örnek olan davranışlarıyla takdir topluyor.

Alanya'da 17 yıldır Türkçe öğretmeni olarak görev yapan 42 yaşındaki Çiğdem Kuzucu, öğretmenlik görevine başladığı günden itibaren doğaya ve çevreye sahip çıkarak başlattığı çevre temizliği farkındalığı, sosyal medya hesabından paylaştığı videolar ile büyük ilgi görüyor. Yaptığı bu örnek davranış yalnızca kendisiyle sınırlı kalmayarak, öğretmenlerinin duyarlılığından etkilenen öğrenciler, boş zamanlarında Kuzucu'ya eşlik ederek sahilde çöp topluyor.

Öğrencilerinin büyük bir istekle katıldığı etkinlikler, hem çevre bilinci kazandırıyor hem de Alanya'nın sahillerini daha temiz hale getiriyor. Sahilde insanların geriye bıraktığı çöpleri üşenmeden yanında getirdiği çöp torbasına biriktiren Kuzucu, çöpleri çöp kutusuna attıktan sonra evin yolunu tutuyor.

DOĞAYA VE ÇEVREYE SAHİP ÇIKMAMIZ GEREK

Alanya'da olduğu süre boyunca doğa ve çevre kirliliği ile farkındalık oluşturmak için sahillerde hem kendisi hem öğrencileri ile çöp toplayan Çiğdem Kuzucu, "Tatile gittiğim yerlerde yaşadığım yerde çevre kirliliği ile çalışmalar yapmaktayım. Doğa bize emanet biz kendimizden sonraki nesillere bu doğayı tertemiz bırakmak zorundayız. Çevre kirliliği ile farkındalık çalışmaları yapmaktayım. Özellikle sahillerde çöp topluyorum. Çöp benim toplamam ile bitecek değil. Yalnız buradaki kirliliğe dikkat çekmek istiyorum. Doğa ve toprak bizim anamız. Bizim hayatımızı doğa veriyor. Bizler de ona borçluyuz. Bu emanete sahip çıkmamız gerekiyor. Yaklaşık 10 yıldır bu farkındalık çalışmaları yapıyorum. Sadece Alanya'da değil tatile gittiğim yerlerde de yapıyorum. Daha sonra bu çalışmalarına öğrencilerimi de ortak ettim. Öğrencilerimin düşünceleri gayretleri farkındalık için çok önemli. Doğa bize her türlü iyiliği veriyor. Ama biz ona kötülük yapıyoruz" dedi.

"KENDİMİ ŞANSLI HİSSEDİYORUM"

Amacının çevre bilincini oluşturmak olduğunu söyleyen Kuzucu, "Çevre bilincini çocuklar ile yaptığım için kendimi şanslı hissediyorum. Eğer bu şekilde çoğalsak doğada dünyada kirlilik diye bir şey kalmayacak. Hepimiz 1 dakikamızı ayırsak çöp diye bir şey kalmayacak. Ülkemizi seviyoruz, yaşadığımız yeri seviyoruz. O zaman bunu sadece göstermemiz değil uygulama ile de göstermemiz gerekiyor" diye konuştu. – İHA

ALKÜ EN ÇOK YÜKSELEN İKİNCİ ÜNİVERSİTE OLDU

ALKÜ, URAP 2025–2026 Türkiye Genel Sıralaması'nda tam 27 basamak birden yükselerek 198 üniversite arasında 118'inci sırada yer alarak, Türkiye'nin en büyük sıçrama yapan ikinci üniversitesi oldu.

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) bilimsel çalışmaları ve topluma yararlı projeler ile ülke genelinde en dikkat çeken üniversiteler arasında olurken diğer yandan da Türkiye sıralamalarında başarı grafiğini yükseltmeye devam ediyor. ODTÜ Enformatik Enstitüsü'ne bağlı URAP (University Ranking by Academic Performance) Araştırma Laboratuvarı, Türkiye'nin 2025-2026 dönemi üniversite sıralamasını yayımladı. URAP Türkiye Sıralamalarında üniversite sıralamalarının geçen yıla göre değişim tablosunda ALKÜ 27 basamak birden yükselerek 145'inci sıradan 118'inci sıraya yerleşti. URAP'ın güncel verilerine göre ALKÜ, Türkiye de en fazla gelişim kat eden 2'nci üniversite oldu. URAP'ın bir başka değerlendirmesine göre ALKÜ, Tıp Fakültesi Olan Üniversitelerin 2025-2026 URAP Türkiye Sıralaması'nda da 8 basamak birden yükselerek 91'inci sıradan 83'üncü sıraya yerleşti.

8 BAŞLIKTA DİKKAT ÇEKİCİ ARTIŞ

Yayımlanan güncel verilere göre ALKÜ, 2025 yılında makale, atıf, bilimsel doküman, uluslararası ve yurtiçi iş birlikleri, doktora mezunu sayısı, öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı ve TÜBİTAK puanlarında 2024'e kıyasla tüm başlıklarda puan artışı göstererek dikkat çekici bir başarı elde etti. ALKÜ'nün performans verilerine göre; makale puanı 2024'te 86,10 iken 2025'te 97,78'e yükseldi. Atıf puanı 76,34'ten 83,83'e, bilimsel doküman puanı ise 87,39'dan 96,76'ya çıktı. Doktora göstergesi 29,27'den 30,29'a yükselirken, yurtiçi iş birliği puanı 39,53'ten 40,46'ya

yükseldi. TÜBİTAK puanı da ölçeklenmiş verilere göre 14,92'den 72,07'ye yükselerek dikkat çekti. Uluslararası iş birliği göstergesi puan türünde 41,23'ten 45,90'a, öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısında 44,65'ten 45,76'ya çıktı.

"ALKÜ HEDEF KOYAN BİR ÜNİVERSİTE"

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, 10 yıllık genç bir üniversite olan ALKÜ'nün son yıllarda birçok alanda Türkiye'nin en iyi üniversiteleriyle yarışır duruma geldiğinin altını çizerek, "URAP sonuçları, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi'nin artık Türkiye'nin en hızlı yükselen üniversitelerinden biri olduğunu teyit etmiştir. 27 basamaklık bu büyük sıçrama; akademisyenlerimizin bilimsel üretkenliğinin, öğrencilerimizin başarısının ve üniversitemize duyulan güvenin bir sonucudur. Biz 10 yıllık genç bir üniversite olabiliyoruz; ancak hedeflerimiz ve vizyonumuz, köklü kurumlarla yarışacak düzeydedir. ALKÜ bugün, bilimde, projede, uluslararasılaşmada ve toplumsal katkıda ülkemizin köklü üniversiteleriyle aynı kulvarda koşmaktadır. TÜBİTAK, Avrupa Birliği ve ulusal kurumlarla yürütülen projeler, artan akademik yayınlarımız, yükselen iş birliği göstergelerimiz ve yeni kurulan TEKNOPARK ile birlikte ALKÜ artık bölgesine değil, Türkiye'ye değer üreten bir merkez hâline gelmiştir. Bu başarı bir son değil; daha büyük hedeflere yürüyüşümüzün başlangıcıdır. ALKÜ, güçlü akademik kadrosu, kararlı yönetimi ve çalışkan öğrencileriyle yükselişini sürdürecektir. Biz, geleceğin üniversitesini bugün inşa ediyoruz" – Tülay Şengün

TÜRSAB Alanya tarafını açıkladı

TÜRSAB Alanya BTK İkinci Başkanı Kerim Yılmaz, 22-23 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilecek olan birlik genel merkezinin genel kurulunda mevcut başkan Firuz Bağlıkaya'yı destekleyeceklerini açıkladı.

Türkiye Seyehat Acentaları Birliği'nde (TÜRSAB) seçim heyecanı yaşanıyor. Alanya'dan üyelerin de oy kullanacağı seçimde mevcut başkan Firuz Bağlıkaya ile Aylin Özsvağ, M. Nezi Hacıoğlu yarışacaklar. Genel kurul öncesi açıklama yapan TÜRSAB Alanya Bölge Temsil Kurulu (BTK) İkinci Başkanı Kerim Yılmaz, "22 ve 23 Kasım tarihlerinde gerçekleşecek olan TÜRSAB Genel Kurulu ve seçiminin başta meslektaşlarımız sektörümüz, ülkemiz ve dünya turizmi adına hayırlı olmasını arzu eder, seçilecek yönetimin birlik olmaktan hareket ederek cucaklayıcı kapısı ve gönüllü açık acentalarımız ve sektör paydaşları adına vizyon belirleyen bir yönetim olmasını temenni ederim. Bu bağlamda arkadaşlarımız ile mevcut başkanımız Sayın Firuz Bağlıkaya'yı destekleyip yola devam kararı aldığımızı bildirmek ister saygı ve sevgilerimi sunarım" dedi. – Yasemin Kaya



Kerim Yılmaz, seçimde Bağlıkaya'yı destekleyeceklerini açıkladı.



Alanya'da umreciler dualarla uğurlandı

Alanya Müftülüğü koordinesinde düzenlenen umre yolculuğuna çıkacak vatandaşlar için uğurlama programı gerçekleştirildi.

Emine Özmüftüoğlu Camii önündeki program Burak Karateke'nin Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Ardından Abdülkerim Doğan tarafından okunan ilahilerle manevi bir atmosfer oluştu. Programda konuşan Alanya Müftüsü Mehmet Seven, umre ibadetinin önemine dair bilgiler vererek umre adaylarına tavsiyelerde bulundu. Müftü Mehmet Seven'in yaptığı dua ile program sona erdi. Dualarla yolcu edilen umreciler, yakınlarıyla vedalaşarak kutsal topraklara uğurlandı. – Erkan Uysal

MHP'Lİ VEKİLDEN MUZ ÜRETİCİSİNE MÜJDE!

MHP Antalya Milletvekili ve MYK Üyesi Abdurrahman Başkan, Alanya Ziraat Odası'nın hazırladığı, muz üreticilerinin uzun süredir çözüm bekleyen sorunlarını dile getiren kapsamlı bir raporu Ticaret Bakanlığı'na sundu. Milletvekili Başkan, üreticilerin haklı taleplerini bizzat bakanlık nezdinde takip ederek, sorunun çözüleceği yönünde net bir güvence aldı.

MHP'Lİ VEKİLDEN MUZ ÜRETİCİSİNE MÜJDE!

MHP Antalya Milletvekili ve MYK Üyesi Abdurrahman Başkan, Alanya Ziraat Odası'nın hazırladığı, muz üreticilerinin uzun süredir çözüm bekleyen sorunlarını dile getiren kapsamlı bir raporu Ticaret Bakanlığı'na sundu. Milletvekili Başkan, üreticilerin haklı taleplerini bizzat bakanlık nezdinde takip ederek, sorunun çözüleceği yönünde net bir güvence aldı.

"ÜRETİCİYİ MAĞDUR ETMEYECEĞİZ" SÖZÜ

Milletvekili Abdurrahman Başkan, Alanya Ziraat Odası'nın hazırladığı ve yerli üretimi tehdit eden sorunları ortaya koyan raporun teslim edilmesinin ardından Ticaret Bakanlığı yetkilileriyle görüşerek, üreticinin yaşadığı mağduriyeti birinci elden aktardı ve acil çözüm istedi.

"TÜM TEDBİRLER UYGULANACAK"

Milletvekili Başkan, Ticaret Bakanlığı yetkilileriyle yapılan görüşmede üreticinin mağdur edilmeyeceği sözünü aldığını belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Alanya ve Türkiye genelindeki muz üreticilerimizin talepleri bakanlığımız tarafından dikkate alındı. Üreticimizi yalnız bırakmayacağız ve gereken tüm tedbirler uygulanacak."

Alanya'da yoğun şekilde de üretimi yapılan ve Türkiye'de de son 20 yılda teşviklerle 1 milyon ton seviyesine ulaşan muz üretimi, son dönemde ithalat baskısı ve zincir marketlerin alım politikaları nedeniyle ciddi tehlike altında. Muz üreticilerinin sorunları ile ilgili hazırlanan ve Milletvekili Başkan'a iletilmesinin ardından Ticaret Bakanlığı'na sunulan raporda öne çıkan başlıklar şöyle:

GÜMRÜK VERGİSİ ZAMMI ZORUNLU HALE GELDİ

"2000'li yılların başında uygulanan yüzde 145,8 oranındaki yüksek gümrük vergisi sayesinde yerli üretim rekor seviyeye ulaştı. Buna karşın mevcut vergi sistemi yetersiz kaldı. Yeni İthalat Rejimi Kararı ile verginin yüzde 7 gümrük vergisi ve ton başına 600 USD maktu vergi olarak belirlenmesi, ithal muzun birim fiyatının 400 dolar/tondan 900 dolar/ton seviyesine yükselmesiyle koruyucu özelliğini yitirdi.

ÜRETİCİNİN ACİL TALEBİ

Yerli üretimi korumak amacıyla ton başına uygulanan 600 dolar maktu vergi en az bin 350 dolar/ton seviyesine yükseltilmeli.

ZİNCİR MARKETLER İTHAL MUZU TERCİH EDİYOR

Raporda en dikkat çekici maddelerinden biri de zincir marketlerin alım politikalarına yönelik oldu. Üreticiler, birçok zincir marketin özellikle mayıs ayından itibaren sadece ithal muz satmaya başladığını ve yerli muzun raflarda neredeyse yok denecek kadar az



Abdurrahman Başkan



Tahir Göktepe

yer bulduğunu belirtti. Bu durum yerli üreticinin elinde kalan ürün nedeniyle ekonomik kayıplara yol açıyor ve üretimin sürdürülebilirliğini zedeliyor.

YERLİ ALIM ZORUNLULUĞU İSTENİYOR

Sektör, zincir marketlere satılan ithal muz miktarının en az iki katı kadar yerli muz alım zorunluluğu getirilmesini talep ediyor.

KREDİ DESTEĞİ KESİNTİSİ ÜRETİCİYİ ZORDA BIRAKTI

Raporda, tarımsal kredi sorunlarına da dikkat çekilerek yeni sera yapım kredileri ve özellikle modernizasyon kredilerinin kaldırılmasının mevcut seraların yenilenmesini ve üretimin teknolojik olarak sürdürülebilirliğini engellediği belirtildi. Üreticilerin seralarını yenilemesi ve kapasitesinin artırılması için bu kredilerin derhal yeniden aktif hale getirilmesi gerektiği vurgulandı.

SONUÇ VE BEKLENTİLER

Hazırlanan raporun sonuç ve beklentiler kısmında muz üreticileri için Ticaret Bakanlığı'ndan belirtilen acil talepler doğrultusunda hızlı adımlar atılmasını beklediği ifade edildi. Aksi takdirde, ithalat baskısının devam etmesi ve yerli üretimin desteklenmemesi durumunda, Türkiye'nin önemli tarım ürünlerinden

biri olan muz üretiminde büyük bir daralma yaşanabileceği uyarısı yapıldı.

"KENDİ KENDİMİZİ KARŞILAR DURUMDAYIZ"

Geçtiğimiz hafta Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile görüşme yaptıklarını hatırlatan Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe de, "Üreticilerimizin mağdur olmaması için devletimizin destekleriyle sübvansiyonlu kredi destekleri ile yapılan muz seralarında ciddi anlamda üretim var. Şu anda muz üretiminde 850 bin tona kadar kapasitemiz mevcut. Kendi kendimizi karşılar durumdayız. Aynı zamanda diğer katma ve ekonomik değeri yüksek olan mango, ejder meyesi, papaya, passiflora gibi ürünlerle ilgili taleplerde bulunduk. Üreticiler adına hasat dönemlerinde muz için eylül ayında, avokado ve diğer tropikal ürünlerde temmuz ayında başlayarak martın sonuna kadar bölgemizde tropikal ürünlerin hasadı olduğundan dolayı kendi yerli üreticimizi korumak adına ithalatın kapatılması ya da ciddi bir gümrük vergisi eklenmesinden bahsetmiştik" dedi.

"BAŞKAN'IN GÖRÜŞMESİ ÜRETİCİLERİMİZE UMUT OLDU"

Ardından MHP Milletvekili Abdurrahman Başkan'a hazırladıkları raporu ilettiklerini söyleyen Göktepe, "Milletvekili Başkan'ın tekrar Bakan Bolat ile görüşmesi sonrasında üreticilerimize umut oldu. Bakan Bolat ve Başkan'a teşekkür ediyoruz. Bu hususta üreticilerimizin hem taban fiyat uygulamasında hem de maliyetlerin altında kalmayacak şekilde bir uygulama ile koruma altına alınacak olması, ithalatın kapatılması, aynı zamanda zincir marketlerde ne kadar ithal ürün varsa o oranda talebimiz oldu. Bunu da Bakan Bolat'a ilettik. Aynı zamanda zincir marketlerle görüşerek bu talebimizi de yerine getireceklerini ifade etti. Üreticiyi hem maliyetlerde hem de ithalatla hasat dönemlerinde mahkum edilmeyeceğinin sözünü aldık" diye konuştu. -Yasemin Kaya



Özdemir, Müdür Alp'i ziyaret ederek dosya sundu.

Özdemir'den vergi düzenlemelerine itiraz

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan Adayı Ali İhsan Özdemir, 1 Ocak'tan itibaren basit usulde vergilendirilen esnafın gerçek usule geçecek olmasının aile emeğiyle ayakta duran esnafı olumsuz etkileyeceğini söyledi. Özdemir, düzenlemenin 5 yıl ertelenmesini istedi.

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan Adayı Ali İhsan Özdemir, ekip arkadaşlarıyla birlikte Alanya Vergi Dairesi Müdürü Burak Alp'i ziyaret ederek esnafın mevcut ekonomik koşullar altında yaşadığı sıkıntıları ve çözüm taleplerini iletti. Özdemir, son dönemde artan maliyetler ve daralan kazançlar nedeniyle ayakta durmakta zorlanan küçük esnaf için "onları daha da zorlayacak kurallar değil, esnafı ve ailelerini rahatlatmak destekler" istediklerini vurguladı. Ziyarette basit usulden gerçek usule geçiş düzenlemesi masaya yatırıldı. 1 Ocak 2026'da yürürlüğe girmesi planlanan 10380 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile nüfusu 30 binin üzerindeki ilçelerde basit usulde vergilendirilen mükelleflerin gerçek usule geçecek olması, Alanya'daki küçük esnaf arasında ciddi endişe oluşturmıştı. Özdemir, sermaye gücü sınırlı olan ve çoğunlukla aile emeğiyle ayakta duran peksimetçi, yufkacı, kalaycı, kömürcü, çay ocağı işletmecisi, ayakkabı tamircisi, terzi, yorgancı ve berber gibi geleneksel meslek kollarının bu düzenlemeden olumsuz etkileneceğini belirtti. Ek muhasebe giderleri, defter tutma zorunluluğu ve bürokratik yüklerin birçok işletmenin kapanmasına sebep olabileceğini ifade eden Özdemir, "Esnaf 10380 sayılı düzenlemenin yeniden değerlendirilmesini, ekonomik açıdan dezavantajlı alanlar ve belirli meslek gruplarında basit usulün sürdürülmesini, şehir merkezinden uzak mahalle, köy ve beldelerin de basit usul kapsamına alınmasını, düzenlemenin zorunlu olarak uygulanması hâlinde en az 5 yıl ertelenmesini, geçiş sürecinde esnafa muhasebe ve mali destek sağlanmasını istiyor" dedi.

"UZLAŞMA LİMİTLERİ ESNAFI MAĞDUR EDİYOR"

Özdemir, fiş düzenlememe gibi vergi cezalarıyla ilgili uzlaşma işlemlerinde mevcut sınırın 42 bin TL olmasının esnafı mağdur ettiğini belirtti. Özdemir, "Bu tutarın üzerindeki uzlaşmalar Antalya'da yapılması nedeniyle esnaf Antalya'ya gitmek zorunda kalıyor. Esnaf eşinden feragat belgesi alma zorunluluğu, iş yerini bir gün kapatma ve gelir kaybı yaşama gibi sorunlarla karşı karşıya kalıyor. Çözüm önerilerimiz uzlaşma yetkisi Alanya Vergi Dairesi'ne verilmeli veya üst limitin en az 500 bin TL'ye yükseltilmesi" diye konuştu.

"ESNAFIN SESİ OLMAYI SÜRDÜRECEĞİZ"

Özdemir, "Esnafımızın ekonomik yükünü daha da artıracak uygulamalar yerine onları rahatlatacak düzenlemeler istiyoruz. Sahadan gelen talepleri birinci ağızdan ilgili kurumlara iletmeye devam edeceğiz" dedi. Özdemir, her iki konuda da değerlendirme yapılmasını ve gelişmelerin odaya bildirilmesini talep etti. Özdemir, esnafın taleplerini dinleyen Vergi Müdürü Burak Alp'e teşekkürlerini iletti. Ziyaret karşılıklı iyi dileklerle sona erdi. -Erkan Uysal



İthal edilen muzlar Alanya'daki üreticileri zor durumda bırakıyor.

PTT Alanya'da ihaleyle arazi satacak

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi Alanya'da 857 metrekare arsayı ihaleyle satışa sunacak.

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı Payallar Mahallesi'nde bulunan 857 metrekare arsa ihaleyle satışa sunulacak. İhale 10 Aralık Çarşamba günü saat 11.30'da PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı adresinde düzenlenecek. İhale konusu taşınmazla ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubu örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı çalışma saatleri olan 08.30/12.30-13.30/17.30 saatleri içerisinde görülebilecek ve 10 bin TL karşılığında temin edilebilecek. İhaleye katılacakların ihale dokümanını satın almaları zorunlu. İhale doküman temin bedeli olan 10 bin TL bedel, PTT AŞ'nin T.C. Ziraat Bankası Ankara



Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 No'lu İban hesabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak belirtilen adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilebilecek.

10 ARALIK'A KADAR

MAKBUZ TESLİM EDİLECEK

İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın muhammen bedeli üzerinden yüzde 10 oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme 10 Aralık saat 11.30'a kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı'na elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gere-

kiyor.

İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan tüm masraflar (tapu devrine ilişkin döner sermaye, harçlar, KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye ait olacak. Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafından karşılanacak. - Erkan Uysal

Growtech'e Çin ve Hindistan damgası

Dünyanın hem en yüksek nüfusuna hem de en büyük tarım üretimine sahip Çin ve Hindistan'dan gelen firmalar bu yıl 24'üncüsü düzenlenen Growtech Antalya'ya damgasını vurdu.



Midibüs ile otomobil çarpıştı: 4 yaralı

Serik'te şehir içi yolcu midibüsü ile otomobilin çarpıştığı trafik kazasında 4 kişi yaralandı.

Kaza, Antalya-Alanya D400 Karayolu üzerindeki Dikmen Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Hüsnü T. yönetimindeki 07 YDM 09 plakalı şehir içi yolcu midibüsü ile sürücüsü henüz öğrenilemeyen 33 AAY 224 plakalı otomobil çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle kontrolden çıkan midibüs, trafik ışığı direğine çarparak durabildi. Kazada midibüste bulunan yolculardan Derya A. (40), Nurcan G. (26), Tazagül K. (24) ve Şahadet T. (19) yaralandı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından ambulanslarla Serik'teki hastanelere götürüldü. Midibüsün Antalya'dan aldığı yolcuları Serik'e götürdüğü ve içerisinde 20 yolcunun bulunduğu öğrenildi. Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. - İHA

4 gün sürecek ve 36 ülkeden 725 firmanın yer aldığı fuara 140 firmayla ulusal pavilyon olarak katılan Çin başı çekerken; Hindistan da 30 firmayla fuardaki yerini aldı. Her geçen yıl artan bir taleple karşılaştıklarını dile getiren Fuar Direktörü Engin Er, katılımcıların yüzde 45'inin yurt dışından geldiğini; Çin ve Hindistan'dan sonra İspanya, Hollanda, Almanya, Kore, ve Japonya gibi ülkelerin de standlarıyla yoğun ilgi gördüğünü söyledi.

"DÜNYANIN EN BÜYÜK İKİ TARIM ÜLKESİ"

Çin ve Hindistan'ın toplam 170 firmayla fuarda önemli bir ağırlık oluşturduğunu kaydeden Er, "Bu iki ülke dünya ekonomisinde artan bir ivmeye sahip. Tarıma yaptıkları yatırımlar ve milyarı aşan nüfuslarıyla birlikte en önemli iki tarım ülkesi. Fuara her geçen yıl da daha fazla firmayla katılıyorlar. İki ülke de şu anda son 24 yılın en yüksek rakamına ulaştı. Fuardaki katılımcı firmaların yüzde 20'nin üzerindeki bir bölümünü sadece bu iki ülke oluşturuyor. Dünya tarım sektörünün içinde önemli üretim yapıyorlar. Özellikle gübre, zirai ilaç ve tohum tarafında da bütün dünyaya ürünlerini satıyorlar. Mekanizasyon, tarım makineleri ve sulama gibi alanlarda da dünya piyasasını domine eden ülkelerin başında geliyorlar" diye konuştu.

"GLOBAL BİR ÇEKİM MERKEZİ OLDU"

Growtech Antalya'nın global bir çekim merkezi haline geldiğini belirten Fuar Direktörü Engin Er, sözlerini şöyle sürdürdü:



"Bu yıl yeni eklenen 7'nci salon ile metrekare olarak da büyüdük. Birçok firma yeni ürünlerinin lansmanını yapmak ve 2026 yılı için yeni siparişler ve bağlantılar sağlamak için bu fuarı bekliyor. Growtech Antalya sadece ürün tanıtımı için değil, yeni işbirliklerinin geliştirilmesi, ülkelerin kendini tanıtması ve global ölçekte tarımsal bilgi ve yeniliklerin paylaşılması için de büyük imkanlar sunuyor. Çin ve Hindistan başta olmak üzere tüm katılımcı ülkeler yalnızca Türk firmalarıyla değil farklı ülkelerle de iş geliştirme ve anlaşmalar sağlamak için Growtech'i tercih etmeye başladı. Çünkü fuara 135 ülkeden ziyaretçi geliyor. Bu onlar için de bulunmaz fırsatlar oluşturuyor. Çünkü bütün dünyanın tarım sektörü Antalya'da buluşuyor. Başka hiçbir fuarda bu kadar kalabalık ülkeyi bir arada bulamıyoruz. Burası sadece bir fuar değil, aynı zamanda ticari faaliyetlerin yürütüldüğü önemli bir platform haline geldi. Her gelen buradan memnun ayrılıyor. Gelecek yıl daha fazla katılım göstereceklerini söylüyor. Bu talepler de bizi mutlu ediyor." - İHA

Üniversite bulunduğu şehirle nefes alır



AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, "Üniversite olarak göreve geldiğimiz günden beri bir hedefimiz var: Bu üniversitenin kapılarını şehre sonuna kadar açmak. Çünkü biliyoruz ki bir üniversite, içinde bulunduğu şehirle nefes alır" dedi.

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Senato Salonu'nda kamu kurumları ve STK temsilcilerinin yer aldığı AÜ Dış Paydaş Toplantısı gerçekleştirildi. AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan başkanlığında yapılan toplantıya Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ayşe Gülbün Arıcı, Prof. Dr. Şükrü Özen, Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan, Genel Sekreter Dr. Ali Evren İmre ve kamu ve sivil toplum kuruluş temsilcileri katıldı. Göreve geldikleri günden bu yana temel hedeflerinin üniversitenin kapılarını şehre sonuna kadar açmak olduğunu belirten Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, "Antalya'nın farklı alanlarına yön veren sizlerin katkısı bizim için çok kıymetli. Bugün bu toplantıyı yalnızca bilgi vermek için değil, ortak akıl güçlendirmek, birlikte yol yürümek ve şehrimizin geleceğini üniversiteyle daha fazla buluşturmak için gerçekleştireceğiz. Akdeniz Üniversitesi olarak göreve geldiğimiz günden beri bir hedefimiz var: Bu üniversitenin kapılarını şehre sonuna kadar açmak. Çünkü biliyoruz ki bir üniversite, içinde bulunduğu şehirle nefes alır; şehir de üniversitesi kadar güçlenir" dedi.

"ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ DAHA DA GÜÇLENDİRECEK"

Son beş yılda sanayiden turizme, sağlıktan tarıma kadar Antalya'nın tüm kurumlarıyla güçlü bağlar kurulduğunun altını çizen Rektör Özkan, 7 bin personeli ve 60 bin öğrencisiyle büyük bir etki alanına sahip olan Akdeniz Üniversitesi'nin Kurumsal Akreditasyon Belgesi aldığını ve Araştırma Üniversitesi Aday İzleme Programı'na dahil edildiğini söyledi. Rektör Özkan, araştırma üniversitesi olma sürecinin tamamlanmasıyla bütçe, proje kapasitesi ve akademik kadro imkânlarının daha da güçleneceği vurguladı. - İHA



YANGINA DAYANIMLI AĖAP KAPILAR

**KREATİF OFİS
MOBİLYALARI**

**CREATIVE OFFICE
FURNITURES**



**PVC & LAKE
KAPILAR**

**PVC & LACKUER
DOORS**



Corendon Alanyaspor'un Kasımpaşa ile 23 Kasım Pazar günü Oba Stadyumu'nda oynanacağı karşılaşmayı hakem Yiğit Arslan yönetecek.



MAÇIN HAKEMİ AÇIKLANDI

Trendyol Süper Lig'de 13. hafta heyecanı 22 Kasım Cumartesi, 23 Kasım Pazar ve 24 Kasım Pazartesi günü oynanacak maçlarla yaşanacak. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) da sitesinden yaptığı açıklamada müs-

bakaları yönetecek hakemleri duyurdu. Buna göre, 23 Kasım Pazar günü Oba Stadyumu'nda saat 17.00'de oynanacak olan Corendon Alanyaspor-Kasımpaşa maçını hakem Yiğit Arslan yönetecek. — İHA

SPOR

21 KASIM 2025 CUMA

**ALANYA
TÜRK**

ALANYASPOR MAÇIN HAZIRLIKLARINI SÜRDÜRDÜ



Corendon Alanyaspor Trendyol Süper Lig'in 13. haftasında evinde oynayacağı Kasımpaşa maçının hazırlıklarına yaptığı antrenmanla devam etti.

Teknik Direktör Joao Pereira yönetiminde tesislerde yapılan antrenman ısınma çalışmasıyla başladı. İdman, pas ve dar alanda oyun çalışmasıyla sona erdi. Alanya ekibi, yarın yapacağı antrenmanla hazırlıklarına devam edecek. —İHA



Alanya 1221 FK'lı 9 futbolcunun cezası açıklandı

TFF, bahis soruşturması kapsamında Alanya 1221 FK'da forma giyen 9 futbolcunun 3 ila 6 ay arasında hak mahrumiyeti ile cezalandırıldığını duyurdu.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig'de forma giyen 638 futbolcunun bahis soruşturması kapsamında 45 gün ila 12 ay arasında hak mahrumiyeti cezası aldığını açıkladı. TFF Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) sevk edilen 3. Lig sporcuları ve sevk tarihi itibarıyla bir kulübe bağlı olmayan sporcular hakkında almış olduğu kararları açıkladı. Federasyondan yapılan açıklamada, "PFDK'nın 20.11.2025 tarih ve 30 sayılı toplantısında FDT'nin 57. maddesi uyarınca Kurulumuza sevk edilen 3. Lig sporcuları ve sevk tarihi itibarıyla bir kulübe bağlı olmayan sporcular hakkındaki almış olduğu kararlar açıklanmıştır" denildi.

TFF'den yapılan açıklamada, "Alanya 1221 FK'da forma giyen futbolcular Abdulkadir Akyüz'ün bahis eylemi nedeniyle FDT'nin 57/2. maddesi uyarınca takdiren 6 ay hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına, Samet Aydın'ın bahis eylemi nedeniyle FDT'nin 57/2. maddesi uyarınca takdiren 3 ay hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına, (oyçokluğu) Muhammet Ali Babuşcu'nun bahis eylemi nedeniyle FDT'nin 57/2. maddesi uyarınca takdiren 6 ay hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına, İsmail Çarkacı'nın bahis eylemi nedeniyle FDT'nin 57/2. maddesi uyarınca takdiren 3 ay hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına, Alper Demir'in bahis eylemi nedeniyle FDT'nin 57/2. maddesi uyarınca takdiren 3 ay hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına, Uğurcan İkikardeş'in bahis eylemi nedeniyle FDT'nin 57/2. maddesi uyarınca takdiren 3 ay hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına, Eyüp Oskan'ın bahis eylemi nedeniyle FDT'nin 57/2. maddesi uyarınca takdiren 3 ay hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına, Ali Berke Timurcioğlu'nun bahis eylemi nedeniyle FDT'nin 57/2. maddesi uyarınca takdiren 3 ay hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına, Hasan Yurtseven'in, bahis eylemi nedeniyle FDT'nin 57/2. maddesi uyarınca ve FDT'nin 13. maddesinin uygulanması suretiyle takdiren ve neticeten 45 gün hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına karar verildi" ifadeleri yer verildi. — Tülay Şengün